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To:
From:
Sent: Mon 3/30/2020 1:34:31 PM

Subject: In samenwerking en financieel gesteund door Mitsui Japan - FW: Mondkapjes
Received: Mon 3/30/2020 1:34:40 PM

Geachte heer

@minvws.nl]

Ik neem nogmaals contact met u op vanwege een belangrijke update.

Ik hoop dat u mijn korte update op prijs stelt. Indien niet, laat het mij gerust weten, dan laat ik u met rust.

Onze partner Mitsui Japan, zorgt er nu voor dat we financieel en logistiek gesteund zijn voor 3 miljoen mondmaskers.
Z1) staan dus garant voor het financiéle en logistieke gedeelte. Hierbyy hoeft er geen betaling vooral gedaan te worden.

Er wordt een order geplaatst en pas na inspectie van de geleverd maskers vindt de betaling plaats. Het enige wat nodig is een
“letter of credit”.

Ik heb deze email ook aan LIIC zoals u aangaf, maar wellicht hebben zjj te druk om een reactie te geven.

Ik heb hen ook het leveringsschema gestuurd en waarbij wij de eerste maskers op 8 april kunnen leveren (8-10 april kunnen
100.000 maskers worden geleverd)

We hebben een momentum van 24h — 36h gezien het tijdverschil met de VS en Japan om te zorgen dat 8 april wordt
gehaald.

Met vriendelijke groet,

Email: @wishbone.ventures

Tel: 5.1.2e

<



van: IEEE

Beantwoorden - Aan:

Datum: donderdag 26 maart 2020 om 12:43
Ann: " INSE " -KEN @i 1>

Onderwerp: Re: Mondkapjes

@wishbone ventures=
(@wishbone.ventures>

Geachte heel

Dank voor uw snelle respons en actie.

103415

Tk heb vanochtend een mail gestuurd aan het LCH naar aanleiding van een terugkoppeling van een ziekenhuis, dus ik hoop

dat wij hen van dienst kunnen zijn in deze bizarre tijden.
Succes 1n deze drukke periode!

Met vriendelijke groet,

Email: @wishbone.ventures

ey

N4

Van: " & minvws .nl>
Beantwoorden - Aan: " )" @minvws.nl>

Datum: donderdag 26 maart 2020 om 12:07

Aan: "@wishbone.ventures" @wishbone.ventln'es>
Onderwerp: FW: Mondkapjes

Geachte hee
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Dank voor uw aanbod. Ik heb uw mail doorgestuurd naar de collega’s die zich met de inkoop van de maskers bezig houden.

Daarnaast 1s er ondertussen ook een centraal punt opgericht dat vermeld staat in de Kamerbrief van gisteren:

Alle betrouwbare, grote aanbiedingen van beschermingsmiddelen met de juiste kwaliteitseisen zijn nog altijd zeer welkom.
Ik roep iedereen op om deze vanaf nu aan te bieden bij het LCH., dat kan via m

Ik wil u vragen om uw aanbod ook zelf al te melden byj dit punt.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Curatieve Zarg |

Parmassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

SN @ minvws.nl www.rijksoverheid.nl |
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Verzonden: donderdag 26 maart 2020 10:32

Aan: ) <BEEEN o minvws.n!>; INERECN) BEEEM @)minvws.nl>

Onderwerp: RE: Mondkapjes

5.1.2e SHINEITEOS naaren dan ge v ben we ook e-mailadres voor iitiatieven die in brief van gisteren staat vermeld



Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: donderdag 26 mrt. 2020 10:13 AM

Aan: IO -BEXEEN o niovws.o.-~. INEERETN) IERERIN o oiovvis o>

Onderwerp: FW: Mondkapjes

Zie onderstaand, ik stuur dit signaal maar even naar jullie toe. Mogelijk dat deze al bij jullie bekend is.

Groet,

Verzonden: donderdag 26 maart 2020 09:50
Aan: “ <EEEDN @ minvws ol>

Onderwerp: Mondkapjes

Een vriend van mij stuurde mij een bericht vanmorgen. Of we er iets mee kunnen weet ik niet maar ik wilde het toch
doorsturen.

Groet,

103415



103415

Van: m@:wishbone.venun'es>

Verzonden: donderdag 26 maart 2020 09:13
Aan: “) EEIN @minvws nl>

Onderwerp: Mondkapjes - Ministerie

i IR

Zoals net besproken stuur 1k hierbij onze corporate website.

https: //www.wishbone.ventures

Normaal gesproken helpen of investeren wij bedrijven die internationaal willen groeien en breken wij de Japanse markt voor
ze open.

Dit doen wij vanuit Amerika en sinds een klein jaar zijn we in Nederland/Europa actief. Vanuit ons Amerikaanse netwerk
hebben wij de vraag gekregen of wij via onze partners in Japan aan gecertificeerde mondmaskers kunnen komen.

Dit bljjkt in kleine hoeveelheden moeiljjk te zijn, maar in een grote bulk is het mogeljjk. In de VS komen verschillende
inkoopmanagers samen om een order samen te brengen.

Mijn Managing Director uit de VS heeft mij gevraagd of er in Nederland/Europa ook behoefte is en er interesse is om mee
te liften op de VS order.

Het gaat om een “Disporsable Mask with 3 layers type” en “N95 Mask”.

Een grote order gaat binnen enkele dagen verstuurd worden vanuit de US. Als er vanut NL meegelift wilt worden, dan
kunnen we dat snel regelen.

Ik ben nu verschillende orders aan het verzamelen, maar indien we samen vanuit een centraal punt dit kunnen doen kunnen
wij elkaar wellicht helpen.

Weten jullie andere instanties die het nodig hebben?

Tk heb gehoord dat er ook een aantal fraudeurs op de markt zijn en indien jullie nog informatie/specificaties nodig hebben,

kan ik die ook delen.
Mochten jullie vragen hebben, laat het mij gerust weten.

Met vriendelijke groet,

Email: M@wishbone.ventures
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